根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规，双方经过友好协商，

本着诚实守信、互惠互利的原则，就 聊城市实验小学物业管理费 服务事宜签订

本合同条款，共同达成如下协议： 

一、项目概况 

1.项目名称： 聊城市实验小学物业管理费。 

2.服务地点： 聊城市实验小学。  

3.服务内容和范围： 校园卫生、水电维修、综合维修、校园绿化等工作 。 

二、服务期限 

6 个月         。 

三、服务标准 

符合 学校要求 标准。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写） 捌万捌仟贰佰肆拾捌元  (¥88,248.00 元)； 

五、项目经理 

供应商项目经理：                      。 

六、资金来源 

预算内资金 88,248.00 元；财政专户资金： 0 元；自筹资金： 0 元。    

七、付款方式 

□一次性支付方式：